concessão remunerada de uso, de imóvel localizado na Via da Penetração III, n°900, 
CIA SUL, município de Simões Filho, onde pretende retomar a operação da linha de 
produção e beneficiamento de tabaco e fabricação de cigarros, com metragem de 
aproximadamente 56.000,00m² (cinquenta e seis mil metros quadrados), conforme em 
prerrogativas legais previstas na Lei 14.312 de 03/05/2021, nos termos constantes do 
Processo Administrativo nº 015.4020.2023.0000885-96. Prudente registrar, que existe 
uma área medindo 16.679,95m², localizada na quadra 1, lotes 2 e 6, devidamente